根据湖南省统计局、湖南省人事厅《关于建立为民办实事完成情况公示制度的通知》（湘统（2006）89号）要求，现将我司所承办的2017年为民办实事村通宽带工程建设计划完成数55个，实际完成55个，完成情况予以公示如下：
	项目名称
	县市区
	项目建设地址

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇城复

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇东北

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇福镇

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇高阳

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇古城

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇果木

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇箭岭

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇糯江

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇排田

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇三里

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇西阜头

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县塔峰镇西南

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县所城镇高良头

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县所城镇见下

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县所城镇联营

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县所城镇林布

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县竹管寺镇珠风塘

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县竹管寺镇源桐

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇七甲村

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇邓家围

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇俊溪

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇栗树脚

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇秧田冲

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇大汉口

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇湖海

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇火市

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇排下

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇小江洞

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县毛俊镇岩邱

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县楠市镇咀下

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县楠市镇环连

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县楠市镇蓝后

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县楠市镇芹菜

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县楠市镇石泉

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县新圩镇岸山

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县新圩镇咀里

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县新圩镇上清函

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县新圩镇水冲

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县新圩镇水源

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡车冲

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡栗歧岭

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡歧山

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡神山

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡新安

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡爻山

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡六村

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县土市乡泉塘

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县太平圩乡楼溪

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县太平圩乡下坪山

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县太平圩乡下歧

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县祠堂圩乡吴家塘

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县紫良瑶族乡桐村

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县所城镇大河边

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县紫良瑶族乡坪源

	永州市行政村宽带网络升级改造工程
	蓝山县
	蓝山县大桥瑶族乡小目口

公示时间为2017年12月25日至12月31日，如果异议，可通过来信、来电、来访等形式向为民办实事考核反映。
    县考核办：政府督查室    邮编： 425800
    县统计局：政府四合院    邮编： 425800
    联系电话：2213373
    举报材料需签署真实姓名及留下联系地址、邮编和联系电话。

                   中国电信股份有限公司蓝山分公司

 2017年12月25日